
NR EMERTIMI I PUNIMEVE
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I. PUNIME PER BULEVARDIN

1 PUNIME PRISHJE

2 PUNIME SHTRESASH NE RRUGE

3
PUNIME GJELBERIMI DHE MOBILIM 

URBAN

4 PUNIME ELEKTRIKE

5 PUNIME K.U.Z

6 PUNIME PER SINJALISTIKE

II. PUNIME PER FASADAT

1 PUNIME ÇATIE (TARRACE)

2 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE

3 PUNIME DYER DRITARE

 

HARTOI:

Ing. Gezim ISLAMI

Muaji 10 Muaji 11

B.O.E: “ERALD–G” sh.p.k & “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k

GRAFIK PUNIMESH

    Objekti:  "TRANSFORMIMI URBAN NE HAPESIRA PUBLIKE KRYESORE RAJONI 2"  PROJEKT-ZBATIMI "BULEVARDI I DIBRES"                                                 
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